
原装内密控编码器

产品名称 原装内密控编码器

公司名称 威海迪控电子科技有限公司

价格 400.00/件

规格参数 品牌:内密控

公司地址 威海

联系电话 0631-5265188 13210902788

产品详情

 内密控NEMICON编码器供应商。

 

内密控NEMICON编码器价格。

 

便宜内密控NEMICON编码器。

 

内密控编码器一级代理商。

 

内密控NEMICON编码器图片。
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内密控（NEMICON）编码器是著名的编码器品牌。

 

内密控（NEMICON）编码器是用来测量转速的装置，光电式旋转编码器通过光电转换，可将输出轴的
角位移、角速度等机械量转换成相应的电脉冲以数字量输出。它分为单路输出和双路输出两种。

 

技术参数主要有每转脉冲数（几十个到几千个都有），和供电电压等，单路输出是指旋转编码器的输出
是一组脉冲，而双路输出的旋转编码器输出两组A/B相位差90度的脉冲，通过这两组脉冲不仅可以测量转
速，还可以判断旋转的方向。

 

威海迪控

内密控OVW2系列编码器

内密控OSS系列编码器

内密控NOC-S系列编码器

内密控HP-L01系列编码器

内密控AEW绝对值编码器

内密控HES系列编码器

内密控ASS系列编码器

内密控SBH系列编码器

内密控UFO系列编码器

内密控饲服SBS编码器

 

内密控编码器OVW2系列

OVW2-036-2MHT  OVW2-05-2MHT   OVW2-06-2MHT

OVW2-10-2MHT   OVW2-1024-2MHT  OVW2-20-2MHT

OVW2-25-2MHT   OVW2-2048-2MHT   OVW2-36-2MHT

OVW2-036-2MD    OVW2-05-2MD    OVW2-06-2MD 

OVW2-10-2MD    OVW2-1024-2MD   OVW2-2048-2MD 



OVW2-36-2MD    OVW2-036-2MHC   OVW2-05-2MHC 

OVW2-06-2MHC   OVW2-10+2MHC   OVW2-1024-2MHC 

OVW2-20-2MC    OVW2-25-2MHC    OVW2-2048-2MHC 

OVW2-36-2MHC

内密控编码器OSS系列

OSS-1024-2MHT

OSS-036-2MHC

OSS-06-2MHT

内密控编码器NOC-S系列

NOC-S5000-2MD

NOC-S5000-2MHC

NOC-S5000-2MHT

NOC-S1024-2MD

内密控编码器HES系列。

HES-036-2MHT    HES -05-2MHT   HES -06-2MHT

HES-10-2MHT      HES -1024-2MHT HES -20-2MHT

HES -25-2MHT    HES-048-2MHT   HES -36-2MHT

HES -036-2MD    HES -05-2MD    HES -06-2MD 

HES -10-2MD    HES -1024-2MD   HES -2048-2MD 

HES -36-2MD    HES -036-2MHC   HES -05-2MHC 

HES -06-2MHC  HES -10+2MHC  HES -1024-2MHC 

HES -20-2MC    HES -25-2MHC    HES -2048-2MHC HES -36-2MHC

内密控编码器SBH系列

SBH-1024-2MD   SBH-20-2MD   SBH-0512-2MD

SBH-1024-2MHT   SBH-20-2MHT  SBH-0512-2MHT

 



外径Ф38，轴径Ф6，止口Ф20

2、输出有电压、推挽、集电极开路、长线驱动等

3、出线方式分电缆侧出和电缆后出，可根据用户要求定制

4、体积小、重量轻、用途广泛，性价比极高。

5、小型化，经济型，性能稳定，安装方便，适用于工业机械、自动化控制。

NEMICON内密控编码器型号大全：

OVW2-036-2MHT

OVW2-05-2MHT

OVW2-06-2MHT

OVW2-10-2MHT

OVW2-1024-2MHT

OVW2-20-2MHT

OVW2-25-2MHT

OVW2-2048-2MHT

OVW2-36-2MHT

OVW2-036-2MD

OVW2-05-2MD

OVW2-06-2MD

OVW2-10-2MD

OVW2-1024-2MD

OVW2-2048-2MD

OVW2-36-2MD

OVW2-036-2MHC

OVW2-05-2MHC

OVW2-06-2MHC

OVW2-10+2MHC



OVW2-1024-2MHC

OVW2-20-2MC

OVW2-25-2MHC

OVW2-2048-2MHC

OVW2-36-2MHC

HES-036-2MHT

HES -05-2MHT

HES -06-2MHT

HES-10-2MHT

HES -1024-2MHT

HES -20-2MHT

HES -25-2MHT

HES-048-2MHT

HES -36-2MHT

HES -036-2MD

HES -05-2MD

HES -06-2MD

HES -10-2MD

HES -1024-2MD
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